
6

10

12

13

12

0

5 53

Jogo Campo

1 4 x 17 - 12 17 - 9 6 - 12 40 : 33

2 5 x 6 - 23 11 - 17 17 - 8 34 : 48

3 6 x 40 - 0 - - 40 : 0

4 4 x 7 - 10 5 - 15 5 - 17 17 : 42

5 5 x 40 - 0 - - 40 : 0

6 6 x 10 - 7 12 - 11 11 - 8 33 : 26

7 4 x 12 - 15 11 - 14 10 - 15 33 : 44

8 5 x 15 - 9 17 - 10 23 - 7 55 : 26

9 6 x 40 - 0 - - 40 : 0

10 4 x 0 - 40 - - 0 : 40

11 5 x 14 - 10 7 - 19 14 - 14 35 : 43

12 6 x 20 - 4 8 - 13 15 - 9 43 : 26

13 4 x 9 - 10 11 - 10 8 - 13 28 : 33

14 5 x 8 - 19 13 - 9 11 - 15 32 : 43

15 6 x 40 - 0 - - 40 : 0

Jog Vit Der Po Set+ Set-

4 4 0

4 3 1

4 2 2

4 1 3

4 0 4

0 Falta de comparência

Falta administrativa

Patrícia Silva

Hugo Lopes

Pedro Agostinho

Joana Silvestre

Ana Lúcia Correia

Susana Vale

ESCOLAS Pontos+

12:10 Paulo da Gama Fernão Mendes Pinto

AE Paulo da Gama

ES Fernão Mendes Pinto

AE Elias Garcia

EBI Vale Rosal

ES José Afonso

12:10 José Afonso  Pedro Eanes Lobato

12:10 Vale Rosal 

Pontos-

EBI Vale Rosal

 Elias Garcia

5

11:30 Pedro Eanes Lobato  Vale Rosal

Hora Equipa A Equipa B

09:30 José Afonso  Vale Rosal

1º

2º

3º

4º

5º

11:30 Fernão Mendes Pinto  José Afonso

1

6

11:30 Elias Garcia  Paulo da Gama

CLASS.

Jogo: 4 x 4

3 Data: 3 de dezembro de 2016

4 Hora: 09:30

1 fase 1

2 Local: Pavilhão Pedro Eanes Lobato, AMORAAE Pedro Eanes Lobato

VOLEIBOL  2016.2017

TORNEIO  DE  ABERTURA

VOLEIBOL  INICIADOS  FEMININOS

RESULTADOS  DOS  JOGOS

TORNEIO DE ABERTURAG|E  INICIADOS  FEMININOS PROFESSOR JOGADOR

1ª parte 2ª parte 3ª parte Resultado

09:30 Paulo da Gama  Pedro Eanes Lobato

10:50 Paulo da Gama 

09:30 Fernão Mendes Pinto  Elias Garcia

10:10 José Afonso  Paulo da Gama

José Afonso  Elias Garcia

10:10 Pedro Eanes Lobato  Elias Garcia

10:10 Vale Rosal Fernão Mendes Pinto

ES Fernão Mendes Pinto

AE Pedro Eanes Lobato

 Vale Rosal

10:50 Fernão Mendes Pinto  Pedro Eanes Lobato

10:50

ES José Afonso

AE Paulo da Gama

AE Elias Garcia


